AIBF:s avgifter siisongen 2025-26

Medlemsavgift AIBF (per forening)

Serieavgift Herrar
Seriecavgift Damer
Poolspelsavgift Barn (K4-5, K5-6, K7-9)

A-licens:

2006

B- licens:

2007- 2009 (gar gymnasiet)
C-licens:

fodda 2010-2012 (gér arskurs 7-9)

Domarersittning Herrsenior
Domarersittning Slutspel fr.o.m. semi Herr
Domarersittning K7-9
Domarersittning K7-9 (en domare)
Domarersittning K5-6
Domarersittning K5-6 (en domare)
Domarersittning K3-4
Domarersittning K3-4 (en domare)
Spelledarerséttning K1-2 (en domare)
Domarersittning Alindska cupen
Domaravgift Tournament of Aland
Domaravgift ToA (Semi & final)
Domarcoach

WO-avgift

Utdragning ur seniorserie efter serieldggning
Overgangsavgift efter hostmétet

Hallhyra seniorer

Hallhyra AK 3-4, 5-6 & 7-9

Protestavgift

Adm. kostnad for domarutbildning, kdrerséttning samt material

Domararvoden Uppland pa Aland
D2 Uppland

H4 Uppland

H7 Uppland

Pojkar rod 1

Pojkar & flickor rod 3

Pojkar och flickor Bla niva

Administrationsavgifter deltagande i Uppland

Blé niva
R6d niva
Lag ovanfor rod niva

3x15 min
3x15 min
3x10 min
3x10 min
3x10 min
3x10 min
3x10 min
3x10 min
2x10 min
2x15 min
2x15 min
2x20 min
1h

3x20 min
3x20 min
3x20 min
3x20 min
3x20 min
3x15 min

Uppdaterad 07.10.2025

o MIBDI

ALANDS INNEBANDYFORBUND

25€

300 €
100 €
30 €/tillfdlle och lag

30€
15€

10 €

35¢€

45 €
10 €/match/lag (totalt 20€)
7,5 €/match/lag (totalt 15€)
7 €/match/lag (totalt 14€)
5.25 €/match/lag (totalt 10,50 €)
6 € /match/lag (totalt 12 €)
4,50 € /match/lag (totalt 9 €)
rek. summa 5€

20 €

22 €

33€

20 h

150 €
500 € + serieavgift

30€
37,50 € /match/lag
6,00 € /match/lag

150 €

10% av domararvodet

750 kr >>> 68,50 €
660 kr >>> 60,00 €
550 kr >>> 50,00 €
550 kr >>> 50,00 €
420 kr >>> 38,50 €
300 kr >>> 27,50 €
500 €
1000 €
1500 €



